“ Josephus Szumlanskyj, Episcopus Leopoliensis (1676-1708), qui anno 1677 clam pro
fessionem catholicae fidei fecit et anno tantummodo 1700 totam Eparchiam cum Sede Aposto
lica Romana univit.

15 —· S. Josaphat, v. I I I

immaturae glaciei cum discrimine vitae ad sacras Martyris exuvias 
devote proficiscentium obnoxius, facile avertit ab hac sancta peregrina
tione pios fideles, quorum numerus immensus alias confluxisset. Hanc 
gratiam a S. У. ubi fuero consecutus, una cum Russia mea multos 
serosque Sanctitati Vestrae, Sanctae Ecclesiae Catholicae bono, precabor, 
ut et precor perenniter annos. Nunc vero sanctissimis provolutus pedibus, 
iisdem humillimum figo osculum, sumque quoad vivo.

Sanctitatis Vestrae Domini Domini mei Clementissimi humillimus, 
devotissimus et obligatissimus filius ad pedes

Cyprianus Archiepiscopus totius Russiae et Polocensis.
Suprasly, 8 Septembris 1678.
Nota : Innocentius XI, auditis precibus Metropolitani Kioviensis, 

decreto S. Congregationis Rituum 2 Septembris 1679 indulsit transla
tionem festi S. Josaphati de die 12 Novembris ad diem 26 Septembris.

Decretum descripsit in sua Monumentorum cultus S. Josaphat 
collectione manuscripta, t. II, pag. 166, vir piissimus Palus Szymański, 
decanus Capituli Chelmensis ritus Graeci-uniti (Ex libello supplici, 
asservato in S. C. Rituum, post an. 1867).

282.

Romae, 2 . IX  . 1679.
Decretum S. C. Rituum de translatione festi S. Josaphat de die 12 No
vembris in diem 26 Septembris.

Bullae et Brevia Summorum Pontificum , SS. Congregationum Decreta necnon Ser.morum 
Poloniae Regum Diplomata Congregationem Ruthenorum OSBM concernentia, Pac- 
zajovia 1767, pag. 54.

Szymański P., OSBM, Codex Manuscriptus, voi. II, pag. 166.

Sacra Rituum Congregatio, ad preces Rev.mi Archiepiscopi Polo- 
ciae, Metropolitani totius Russiae et P. Generalis Monachorum Ord. 
S. Basilii Magni, benigne concessit, ut festum B. Martyris Josaphat 
Archiep. Polocensis praedicti Ordinis, quod hactenus celebratum est die 
12 Novembris, ut per Indultum Apostolicum sub datum die 16 Maii 
1643, in posterum, iustis de causis, transferri et celebrari possit et valeat 
in Regno Poloniae tantum die 26 Septembris cuiuslibet anni.

Hac die 2 Septembris 1679.
Caesar Card. Fachenettus
Bernardinus Casalius, Sac. Rituum Congr. Secr.

(C/c. de hac quaestione articulum M. Wawryk, OSBM, in « Analecta 
OSBM », voi. VI , Romae 1967, sub tit. « De festo S. Josaphat in Ec
clesia Rutheno-Ucraina »).

283.

Roma, 23 . I  . 1691.
Instantiae Episcopi Peremysliensis Malachovskyj et P. F . Bonesana de 
modo uniendi Episcopum Peremysliensem non unitum, etc. (excerpta).